Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2017 г. N 3164

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ИМУЩЕСТВЕННОЙ
ПОДДЕРЖКЕ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ

ОРГАНИЗАЦИЙ В УССУРИЙСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ И ПРИЗНАНИИ
УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УССУРИЙСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 4 ИЮНЯ 2015 ГОДА N 1336 "О СОЗДАНИИ
КОМИССИИ ПО ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ СОЦИАЛЬНО

ОРИЕНТИРОВАННЫХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ

В УССУРИЙСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ"

  Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений администрации

Уссурийского городского округа

от 03.12.2018 N 2759, от 07.06.2019 N 1319,
от 12.08.2019 N 1884, от 26.11.2019 N 2791,
от 28.05.2020 N 1221, от 30.07.2020 N 1665,
от 04.02.2021 N 190, от 26.11.2021 N 2623,

от 20.04.2022 N 955, от 10.06.2022 N 1462,
от 16.03.2023 N 603)

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа от 3 февраля 2012 года N 521-НПА "О Положении

об управлении имущественных отношений администрации Уссурийского городского округа", решением Думы Уссурийского
городского округа от 1 ноября 2010 года N 315-НПА "О Положении "О Порядке владения, пользования и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Уссурийского городского округа", решением Думы
Уссурийского городского округа от 27 января 2015 года N 99-НПА "Об оказании имущественной поддержки социально
ориентированным некоммерческим организациям в Уссурийском городском округе", Уставом Уссурийского городского
округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 1 сентября 2017 года N 2641-НПА "Об

утверждении Положения о комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих
организаций в Уссурийском городском округе" постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих
организаций в Уссурийском городском округе (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Уссурийского городского округа от 4 июня 2015 года N
1336 "О создании комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в

Уссурийском городском округе".

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского
городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского
городского округа.

Глава администрации Уссурийского
городского округе

Е.Е.КОРЖ

Утвержден

постановлением
администрации

Уссурийского
городского округа

от 19.10.2017 N 3164

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ

НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ В УССУРИЙСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

  Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений администрации
Уссурийского городского округа

от 03.12.2018 N 2759, от 07.06.2019 N 1319,
от 12.08.2019 N 1884, от 26.11.2019 N 2791,

от 28.05.2020 N 1221, от 30.07.2020 N 1665,
от 04.02.2021 N 190, от 26.11.2021 N 2623,

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4B04F087334E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4A03F48E354E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4A05F687334E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4A09FC86344E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4D04F185324E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4D06F2823D4E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4C05FD83374E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4F04F780344E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4E01F081374E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4E03F7843C4E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4103F083334E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569885E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4905F380324E22A2711A43CA072FADC825BE610FA2489883F4B0AA48u4a2H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD4254E05F0853F1328AA281641CD0870A8DD34E66E09B8569B9EE8B2A8u4a9H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4906F183334E22A2711A43CA072FADC825BE610FA2489883F4B0AA48u4a2H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4908F681304E22A2711A43CA072FADC825BE610FA2489883F4B0AA48u4a2H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4801F485374E22A2711A43CA072FADC825BE610FA2489883F4B0AA48u4a2H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4B04F087334E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4A03F48E354E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4A05F687334E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4A09FC86344E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4D04F185324E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4D06F2823D4E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4C05FD83374E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4F04F780344E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H

от 20.04.2022 N 955, от 10.06.2022 N 1462,
от 16.03.2023 N 603)

Степанова Татьяна Юрьевна начальник управления имущественных отношений администрации

Уссурийского городского округа, председатель комиссии

Игнатова Екатерина Сергеевна заместитель председателя комиссии, начальник отдела использования и

приватизации муниципального имущества управления имущественных
отношений администрации Уссурийского городского округа

Сивкова Марина Николаевна главный специалист 1 разряда управления имущественных отношений
администрации Уссурийского городского округа, секретарь комиссии

Члены комиссии

Окуневич Юрий Анатольевич представитель Общественной палаты Уссурийского городского округа (по
согласованию)

Сидорова Татьяна Дмитриевна начальник управления по связям с общественностью и взаимодействию с
силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа (по
согласованию)

Косенко Сергей Алексеевич представитель некоммерческого фонда ветеранов разведки,

контрразведки и дипломатической службы за духовное возрождение
отечества "Честь и достоинство" (по согласованию)

Павлова Анна Юрьевна представитель некоммерческой организации Благотворительный фонд
"Сохрани Жизнь" (по согласованию)"

Пьянова Ольга Александровна представитель Региональной общественной организации поддержки и
защиты социально незащищенных слоев населения Приморского края
"Женщины Приморья" (по согласованию)

Харламов Александр Викторович представитель Уссурийского отделения Приморской краевой организации

Общероссийской общественной организации "Российский Союз ветеранов
Афганистана" (по согласованию)

Кабаков Вячеслав Анастасович представитель Приморской общественной организации ветеранов
военной службы Дальневосточного военного округа (по согласованию)

Мутовин Виталий Евгеньевич депутат Думы Уссурийского городского округа

Сурков Дмитрий Валериевич депутат Думы Уссурийского городского округа

Худяков Виктор Валерьевич представитель Приморской краевой общественной организации
поддержки социальных инициатив "ВМЕСТЕ" (по согласованию)

consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4E01F081374E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4E03F7843C4E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H
consultantplus://offline/ref=ACD28F55944E55371AC260B493603B87F2459FD42C4103F083334E22A2711A43CA072FADDA25E66D0DA6569886E1E6FB0E14279B8009FC68CE0FCDFDu8a6H